

分子標的薬併用レジメン

肺癌	CP+アバスタチン	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	パクリタキセル	200mg/m ² ↓	
	カルボプラチン	AUC=6 ↓	
	アバスタチン	15mg/kg ↓	
肺癌	RAM+DOC	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	サイラムザ	10mg/kg ↓	
	ドセタキセル	60mg/m ² ↓	
肺癌	BV+CDDP+PEM	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	アリムタ	500mg /m ² ↓	
	シスプラチン	75mg/m ² ↓	
	アバスタチン	15mg/kg ↓	
肺癌	BV+PEM	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	アリムタ	500mg/m ² ↓	
	アバスタチン	15mg /kg ↓	
肺癌	BV+CBDCA+PEM	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	アリムタ	500mg/m ² ↓	
	カルボプラチン	AUC=5(5~6) ↓	
	アバスタチン	15mg/kg ↓	

単剤療法

肺癌	キイトルーダ	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	キイトルーダ	200mg ↓	
肺癌	オブジーボ	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	オブジーボ	240mg ↓	
肺癌	テセントリク	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	テセントリク	1200mg ↓	
肺癌	アリムタ単剤	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	アリムタ	500mg/m ² ↓	
肺癌	VNR単剤	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	ナベルピン	25mg/m ² ↓	↓
肺癌	アバスタチン単剤	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	アバスタチン	15mg/kg ↓	
肺癌	PAC単剤	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	パクリタキセル	210mg/m ² ↓	

**ICI併用レジメン
非扁平上皮癌**

肺癌	テセントリク+BV+	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	CP		
	テセントリク	1200mg ↓	
	アバスタチン	15mg/kg ↓	
	パクリタキセル	200mg/m ² ↓	
肺癌	カルボプラチン	AUC=6 ↓	
	テセントリク+BV	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	テセントリク	1200mg ↓	
肺癌	アバスタチン	15mg/kg ↓	
	キイトルーダ+	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
肺癌	PEM+CDDP		
	キイトルーダ	200mg ↓	
	アリムタ	500mg/m ² ↓	
	シスプラチン	75mg/kg ↓	

肺癌	キイトルーダ+	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	PEM+CBDCA		
	キイトルーダ	200mg ↓	
	アリムタ	500mg/m ² ↓	
	カルボプラチン	AUC=5 ↓	

肺癌	キイトルーダ+	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	キイトルーダ	200mg ↓	
	アリムタ	500mg/m ² ↓	

肺癌	テセントリク+	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	CBDCA+nab-PTX		
	テセントリク	1200mg ↓	
	nab-PTX	100mg/m ² ↓	↓ ↓
	カルボプラチン	AUC=6 ↓	

扁平上皮癌

肺癌	キイトルーダ+	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	CBDCA+パクリタ		
	キセル	200mg ↓	
	パクリタキセル	200mg/m ² ↓	
	カルボプラチン	AUC=6 ↓	

肺癌	キイトルーダ+	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	CBDCA+アブラキ		
	サン	200mg ↓	
	アブラキサン	100mg/m ² ↓	↓ ↓
	カルボプラチン	AUC=6 ↓	

内科(消化器)

潰瘍性大腸炎	エンタイビオ	day	1	初回投与後2週、6週に投与し、以降8週間隔
	エンタイビオ	300mg ↓		

大腸癌 胃癌	m-FOLFOX6	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	オキサリプラチン	85mg/m ² ↓	
	レボホリナート	200mg/m ² ↓	
	フルオロウラシル	400mg/m ² ↓	
		2400mg/m ² ↓	

クローン病	ステラール	day	1	導入療法
		55kg以下	260mg	
	ステラール	55超85kg以下	↓	
		390mg		
		85kg超	520mg	

歯科

口腔癌 歯肉癌、舌癌	DTX単独療法	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	ドセタキセル	60mg/m ² ↓	

婦人科

卵巣癌

卵巣癌	BV+TC療法 (TRIWEEKLY)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	パクリタキセル	175mg/m ²	↓
	カルボプラチン	AUC=6	↓
	ベバシズマブ	15mg/m ²	↓

卵巣癌	BV単独単剤	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	アバステン	15mg/kg	↓

卵巣癌・子宮体癌

卵巣癌・子宮体癌	TC療法 (TRIWEEKLY)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
子宮頸癌	パクリタキセル	175mg/m ²	↓
	カルボプラチン	AUC=5	↓

卵巣癌、卵管癌 腹膜癌、子宮体	TC療法(WEEKLY)	day	1 2 3 4 5 6 7
	パクリタキセル	80mg/m ²	↓
	カルボプラチン	AUC=2	↓

卵巣癌・子宮体癌	DC療法	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	ドセタキセル	70mg/m ²	↓
	カルボプラチン	AUC=5	↓

卵巣癌	CBDCG+GEM(Ver2)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	↓
	カルボプラチン	AUC=4	↓

卵巣癌・子宮体癌 カルボプラチンを 使用できない場 合など	DOC療法	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	ドセタキセル	70mg/m ²	↓

卵巣癌・子宮体癌 カルボプラチンを 使用できない場 合など	PAC療法(weekly)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	パクリタキセル	80mg/m ²	↓ ↓ ↓

卵巣癌・子宮体癌 サルベージ	CPT-11療法	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	イリノテカン	120mg/m ²	↓

卵巣癌・子宮体癌 サルベージ	GEM療法	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	↓ ↓ ↓

卵巣癌・子宮体癌 サルベージ	PLD療法	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	ドキシル注20mg	50mg/m ²	↓

子宮頸癌

子宮頸癌	CDDP療法+RT	day	1 2 3 4 5 6 7
	シスプラチン	40mg/m ²	↓

子宮頸癌・卵巣癌	CPT-P	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	イリノテカン	60mg/m ²	↓ ↓ ↓
	シスプラチン	60mg/m ²	↓

卵巣癌・子宮体癌	PAC療法 (triweekly)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	パクリタキセル	175mg/m ²	↓

絨毛性疾患

絨毛性疾患	MTX連日投与方法	day	1 2 3 4 5
	メソトレキセート	0.4mg/kg	↓ ↓ ↓ ↓ ↓

絨毛性疾患	アクチノマイシン コスメゲン	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
		10μg/kg	↓ ↓ ↓ ↓ ↓

絨毛性疾患	MTX単回投与方法	day	1 2 3 4 5 6 7
	メソトレキセート	50mg/m ²	↓

消化器外科

クローン病 潰瘍性大腸炎	インフリキシマブ インフリキシマブ	day 5mg/kg	初回投与後、2週、6週に投与し、以後8週間の間隔
クローン病	インフリキシマブ インフリキシマブ	day 10mg/kg	6週の投与以後、効果が減弱した場合、8週間の間隔
MSI-High固形癌	キイトルーダ キイトルーダ	day 200mg ↓	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
大腸癌	アービタックスのみ アービタックス	day (初回は400mg/ m ²)250mg/m ² ↓	1 2 3 4 5 6 7
大腸癌	FOLFIRI イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	day 150mg/m ² ↓ 200mg/m ² ↓ 400mg/m ² ↓ 2400mg/m ² ↓	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
大腸癌	FOLFIRI+P-mab ベクティビックス イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	day 6mg/kg ↓ 150mg/m ² ↓ 200mg/m ² ↓ 400mg/m ² ↓ 2400mg/m ² ↓	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
大腸癌	FOLFIRI+BV アバステン イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	day 5mg/kg ↓ 150mg/m ² ↓ 200mg/m ² ↓ 400mg/m ² ↓ 2400mg/m ² ↓	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
大腸癌	FOLFIRI+C-mab アービタックス イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	day (初回は400mg/ m ²)250mg/m ² ↓ 150mg/m ² ↓ 200mg/m ² ↓ 400mg/m ² ↓ 2400mg/m ² ↓	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
大腸癌	FOLFIRI+RAM サイラムザ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	day 8mg/kg ↓ 150mg/m ² ↓ 200mg/m ² ↓ 400mg/m ² ↓ 2400mg/m ² ↓	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
大腸癌	m-FOLFOX6 オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	day 85mg/m ² ↓ 200mg/m ² ↓ 400mg/m ² ↓ 2400mg/m ² ↓	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

HER2(+)の場合

胃癌	SP+T-mab	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	S-1	40mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	トラスツズマブ	(初回は8mg/kg)	↓
		6mg/kg	
	シスプラチン	60mg/m ²	↓

二次化学療法

胃癌	RAM(サイラム)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	サイラムザ	8mg/kg	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	パクリタキセル	80mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

三次化学療法

胃癌	オブジーボ	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	オブジーボ	240mg	↓

胃癌	CPT-11単剤	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	イリノテカン	150mg/m ²	↓

条件付きで推奨されるレジメン**一次化学療法****HER2(+)の場合**

胃癌	XELOX+T-mab	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	カペシタビン	2000mg/m ² /日	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	トラスツズマブ	(初回は8mg/kg)	↓
		6mg/kg	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	↓

胃癌	SOX+T-mab	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	S-1	40mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	トラスツズマブ	(初回は8mg/kg)	↓
		6mg/kg	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	↓

二次以降化学療法

胃癌	RAM(サイラムザ)単剤	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	サイラムザ	8mg/kg	↓

胃癌 RAM+PACのDB1- 主査田	パクリタキセル単	day	1 2 3 4 5 6 7
	パクリタキセル	80mg/m ²	↓

その他

胃癌	胃癌 T-mab	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	トラスツズマブ(他の抗がん剤と併用)	(初回は8mg/kg)	↓
		6mg/kg	

神経内分泌腫瘍

神経内分泌腫瘍	CDDP+CPT-11	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	イリノテカン	60mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	シスプラチン	60mg/m ²	↓

神経内分泌腫瘍	CDDP+VP16	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	シスプラチン	80mg/m ²	↓
	ペブシド	100mg/m ²	↓ ↓ ↓

胆・肝・膵

肝細胞癌	RAM(サイラムザ)単剤	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	サイラムザ	8mg/kg	↓

胆道癌	GEM+CDDP	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	シスプラチン	25mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	↓

胆道癌 膵癌	GEM単剤(3投1休)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

膵癌	Gem+nabPTX	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	アブラキサン	125mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

膵癌	FOLFIRINOX	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	エルブラット	85mg/m ²	↓
	イリノテカン	180mg/m ²	↓
	レボホリナート	200mg/m ²	↓
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	↓

膵癌	mFOLFIRINOX	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	エルブラット	85mg/m ²	↓
	イリノテカン	150mg/m ²	↓
	レボホリナート	200mg/m ²	↓
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	↓

食道癌

食道癌	DCF療法(D1-5)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
	フルオロウラシル	750mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	ドセタキセル	70mg/m ²	↓
	シスプラチン	70mg/m ²	↓

食道癌	weekly-PTX(6投1休)	day	1 ... 8 ... 15 ... 22 ... 29 ... 36 ... 43 ... 49
	パクリタキセル	100mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

食道癌	低用量FP(化学放射線療法)	day	1 2 3 4 5 6 7
	フルオロウラシル	200mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	シスプラチン	7mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓

食道癌	ニボルマブ	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	オブジーボ	240mg	↓

食道癌	高用量FP(化学放射線療法)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	フルオロウラシル	700mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓
	シスプラチン	70mg/m ²	↓

食道癌	高用量FP(化学療法単独)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
	フルオロウラシル	800mg/m ²	↓ ↓ ↓ ↓ ↓
	シスプラチン	80mg/m ²	↓

食道癌 患者限定レジメン	m-FOLFOX6(放射線併用)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	オキサリプラチン	85mg/m ²	↓
	レボホリナート	200mg/m ²	↓
	フルオロウラシル	400mg/m ²	↓
		1600mg/m ²	↓

食道癌 患者限定レジメン	m-FOLFOX6(化学療法単独)	day	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
	オキサリプラチン	85mg/m ²	↓
	レボホリナート	200mg/m ²	↓
		400mg/m ²	↓
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	↓

膠原病

リウマチ	アクテムラ	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28	
	アクテムラ	8mg/kg ↓	
リウマチ	オレンシア	day 1	
	オレンシア	500mg(60kg未満) 750mg(60~100kg)	↓ 初回投与後、2週、4週に投与し、以後4週間の間隔で投与
リウマチ	インフリキシマブ	day 1	体重1kg当たり3mgを1回の投与量とし点滴静注する。初回投与後、2週、6週に投与し、以後8週間の間隔で投与を行うこと。なお、6週の投与以後、効果不十分又は効果が減弱した場合には、投与量の増量や投与間隔の短縮が可能。1回の体重1kg当たりの投与量の上限は、8週間の間隔であれば10mg、投与間隔を短縮した場合であれば6mgとする
	インフリキシマブ	最大10mg/kg ↓	
ベーチェット病	レミケード	day 1	通常、インフリキシマブ(遺伝子組換え)として、体重1kg当たり5mgを1回の投与量とし点滴静注する。初回投与後、2週、6週に投与し、以後8週間の間隔で投与を行うこと。なお、6週の投与以後、効果不十分又は効果が減弱した場合には、体重1kg当たり10mgを1回の投与量とすることができる。
	レミケード	最大10mg/kg ↓	

脳外科

悪性神経膠腫	アバステン-脳外	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14	
	アバステン	10mg/kg ↓	
悪性神経膠腫	アバステン-脳外	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21	
	15mg/kg		
	アバステン	15mg/kg ↓	

血液内科

悪性リンパ腫	G-CHOP ガザイバ アドリアシン エンドキサン オンコピン PSL	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 1000mg ↓ 50mg/m ² ↓ 750mg/m ² ↓ 1.4mg/m ² (最大2mg) ↓ 100mg ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	○ガザイバ: 導入療法は以下のサイクル期間及び投与サイクル数とし、1サイクル目は1、8、15日目、2サイクル目以降は1日目に投与する。 維持療法では単独投与により2ヶ月に1回、最長2年間投与を繰り返す。 ○シクロホスファミド、ドキシソルビシン、ビンクリスチン及びブレドニゾン又はメチルプレドニゾン併用の場合3週間を1サイクルとし、8サイクル(CHOPは6サイクル) ※導入療法中に併用する悪性腫瘍剤を中止した場合、本剤単独投与を継続することができる
悪性リンパ腫	ガザイバ療法 ガザイバ	day 1 1000mg ↓	2ヶ月に1回
悪性リンパ腫	GCD療法 ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1000mg/m ² ↓ AUC=5 ↓ 40mg/日 ↓ ↓ ↓ ↓	
悪性リンパ腫	RB療法 リツキシマブ トリアキシン	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 375mg/m ² ↓ 90mg/m ² ↓ ↓	高腫瘍量の場合はトリアキシン先行投与後、おおむね1週間程度後リツキシマブを後付けとする
骨髄異形成症候群	アザシチジン(ビダーザ)皮下投与 ビダーザ	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 75mg/m ² ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	
悪性リンパ腫	R単独療法 リツキシマブ	day 1 2 3 4 5 6 7 375mg/m ² ↓	
悪性リンパ腫 (1クール21~28日)	悪性リンパ腫(CHOP) アドリアシン エンドキサン オンコピン PSL	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 50mg/m ² ↓ 750mg/m ² ↓ 1.4mg/m ² (最大2mg) ↓ 100mg ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	
悪性リンパ腫 (1クール21~28日)	R-CHOP リツキシマブ アドリアシン エンドキサン オンコピン PSL	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 375mg/m ² ↓ 50mg/m ² ↓ 750mg/m ² ↓ 1.4mg/m ² (最大2mg) ↓ 100mg ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	
中枢神経系のリンパ腫	MPV療法 メソトレキセート メソトレキセート プロカルバジン(奇数コースのみ) オンコピン	day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 500mg/m ² ↓ 3000mg/m ² ↓ 100mg/m ² (最大150mgまで) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 1.4mg/m ² (最大2mgまで) ↓	